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Statutter for NRK avd. Østfold 
for uttak av lag som representerer avdelingen på NLM (RAM fra 2010) 

 
 
Målsetting med statuttene 
Sikre at avdelingen sender sine beste ekvipasjer ved avdelingsrepresentasjon, slik at 
avdelingen i størst mulig grad kan hevde seg. 
 
Generelt 
Avdelingens tidligere statutter for NLM uttak, utgår. 
 
Disse statuttene er basert på den sentrale jaktkomites ”Regler for uttakning av landslag til 
Europacup og Nordisk Mesterskap for retrievere” pr 11.04.08 
 
Avdelingens jaktkomitè (JK) er ansvarlig for uttak av lag som skal representere avdelingen i 
Norsk Lagmesterskap (NLM), dvs det arrangementet som trolig endrer navn til Retrieverenes 
Avdelingsmesterskap (RAM) fra 2010. 
 
Tidligere meritter på offisielle jaktprøver vil bl.a. være en del av grunnlaget for uttaket. 
Uttakskriteriene vil variere utifra prøvetype på arrangementet. JK tar kontakt med aktuelle 
ekvipasjer. Etter behov vil det bli avholdt uttakssamlinger hvor aktuelle ekvipasjer 
konkurrerer. JK kan og skal bruke skjønn ved uttak. JK’s skjønn er absolutt og kan ikke 
påklages. ”Topping” av lag er naturlig, hvis man har mulighet. 
 
Interesseanmelding 
JK kan umulig kjenne alle aktuelle ekvipasjer i avdelingen som tenkes interessert i å delta. 
For å være sikker på at man blir vurdert, bør man sende Interesseanmelding innen 1. mars til 
JK’s NLM ansvarlig - fortrinnsvis på e-post - med opplysninger som førers fulle navn, 
hundens fulle navn, rase, kjønn og alder samt info om oppnådde resultater. NB! JK står fritt til 
å ta ut ekvipasjer som ikke har sendt inn interesseanmelding. 
 
Lagånd og kostnader. 
Samtlige lagmedlemmer er solidarisk ansvarlige for å skape og opprettholde lagånd. 
 
Deltakelse på ethvert arrangement er sjeldent gratis. Utover det klubben bidrar med av 
pengestøtte (f.eks godkjent budsjett 2009 for NLM = kr 10.000), må hver deltaker stille seg 
solidarisk ansvarlig for de eventuelle resterende fellesutgiftene avdelingen ikke dekker. 
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For NLM (RAM) gjelder spesielt følgende hvis behov for uttakssamling er tilstede 

• JK vurderer individuell invitasjon (ved f.eks tvil mellom noen aktuelle ekvipasjer etc.) 
evnt. avholder en åpen samling. 
 

• Åpen samling 
o Ved åpen samling informeres dette på hjemmesiden med invitasjon/ påmelding 

til uttakssamling, senest 14 dager før uttakssamlingen. 
o En person kan maksimalt delta på uttaket med èn hund ”i hver klasse” jfr 

regelverket. Alderen gjelder ift. den helgen arrangementet avholdes. 
Påmelding skal foregå til JK’s NLM ansvarlig, fortrinnsvis på e-post, med 
opplysninger som førers fulle navn, hundens fulle navn, rase, kjønn og alder. 
Fører må bekrefte at de har ledig tid til å delta den helgen arrangementet 
faktisk pågår. Påmeldingsfrist er 4 dager før uttakssamlingen. 

o JK lager et prøveopplegg som bør simulere oppgavene og ”settingen” på 
arrangementet, i den grad det er praktisk mulig på f.eks en kveld. Rangering vil 
bli etter poeng som dommeren gir på hver enkelt øvelse. 

o Hvis en fører får kvalifisert begge sine hunder (unghund + åpen) under 
uttaksamlingen, blir det JK’s skjønn i hva man gjør.  

o JK setter sammen lagene og kan også ved åpen samling, forhåndskvalifisere 
hunder etter behov jfr pkt. ”Generelt”. 
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Disse statutter er vedtatt i NRK avd. Østfold 
på styremøte 26. august 2009 og gjelder fra d.d. 

 
 
 
 
 

  

Tore Johannessen 
(leder avdelingen) 

 Sarita Winsevik 
(leder jaktkomiteen) 

 


